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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L82421013K

2. Data e Regjistrimit 21/12/2018
3. Emri i Subjektit GOODFELLAS CO
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 12/11/2018            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Veprimtarite e shoqerise do te jene kryerja e tregtise dhe 
shperndarja e mallrave te markes GOODFELLAS CO 
Podgorica, Ndermjetesimi ndermjet personave vendas dhe te 
huaj ne blerjen dhe shitjen e mallrave dhe 
sherbimeven,Inport-eksoprt te produkteve te ndryshme. 
Kryeje cdo veprimtari tjeter te natyres financiare e tregtare 
per permbushjen e objektit te veprimtarise se shoqerise ne 
perputhje me Ligjin Shqiptar.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga 
Abdyl Frasheri, Zona Kadastrale 8270,Nr Pasuri 3/264-N 

Nikola Ujkic8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  12/11/2018            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: GOODFELLAS CO

E-Mail:  info@lenispartners.com 
Telefon: 0676960580  

12. Statusi: Pezulluar

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë GOODFELLAS CO
15. Forma ligjore CO
16. Kapitali 30.001,00
17. Data e themelimit 05/04/2011
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18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

ROMEO UTJESINOVIC

               Nga:  04/05/2011            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Akti i themelimit
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent

Regjistrimi Fillestar: CN-022152-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-997816-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bazuar në nenin 15/1 të  ligjit  Nr. 6/2022  "Për Disa 
Ndryshime dhe Shtesa në Ligjin  Nr.112/2020, Për Regjistrin e Pronarëve Përfitues", i 
ndryshuar, QKB për subjektet raportuese, të cilat kryejnë shkeljet e parashikuara në pikën 
4 të këtij neni, do të ndryshojë statusin nga “AKTIV” në statusin “PEZULLUAR” deri në 
pagesën e gjobës dhe regjistrimin e të dhënave përkatëse për pronarët përfitues.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:29/12/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CF66CBF-278C-4169-B04C-633E84FCDC51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CF66CBF-278C-4169-B04C-633E84FCDC51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A71CA7AA-0FC4-425B-AF83-83F64812AA1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99072E90-01F3-4CF8-93F2-91A193E7862D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99072E90-01F3-4CF8-93F2-91A193E7862D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23604A47-B460-4B50-AFD4-99265980DB59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23604A47-B460-4B50-AFD4-99265980DB59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07584403-03E6-40A8-AC11-AAFB2EDB70E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9A4AABE-42CA-4DAE-87B0-BF713CB38EF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9A4AABE-42CA-4DAE-87B0-BF713CB38EF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=640FB607-404B-4E14-A505-CD4785813A75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=640FB607-404B-4E14-A505-CD4785813A75

